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Приложение № 3 к постановлению
Администрации городского поселения

«Город Советская Гавань»

от  15.02.2023    _   № _151________
«Приложение № 3 к муниципальной

программе городского поселения 

«Город Советская Гавань» 
«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов и поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда в городе Советская Гавань»  

ПЛАНИРУЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

реализации муниципальной программы городского поселения «Капитальный ремонт

общего имущества многоквартирных жилых домов и поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда в городе Советская Гавань»
	N  
п/п
	Задачи,  
направленные  на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования       
на решение данной    
задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/или          
качественные целевые        
показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое      
значение     
показате
ля   
(на начало реализа
ции програм
мы)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	
	
	Бюджет городского поселения 
	Другие   
источники
	
	
	
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	

	.
	Обеспечение своевременного качественного ремонта общего имущества в многоквартирных жилых домах (в том числе блокированной застройки), расположенных на территории городского поселения 
	20494,829

	34,60
	Ремонт кровель
	ед.
	88
	10
	5
	10
	10
	12
	15
	6
	10
	10

	
	
	
	
	Ремонт фундамента
	ед.
	8
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	2

	
	
	
	
	Ремонт стен
	ед.
	14
	1
	3
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	1

	2.
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества,  НО «Региональный оператор - Фонд ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае»
	21601,98
	0
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества

	-
	В соответ
ствии
 с планом 

	В соответствии с планом

	В соответствии
с планом

	В соответствии
с планом

	В
соответствии с планом


	В соответствии с планом

	В соот ветс
твии
с план ом
	В 
соответствии
 с планом

	В
соот
ветс
твии
 с
 план
ом
	В
соот
ветс
твии
 с
план
ом

	3.
	Ремонт незаселенных муниципальных жилых помещений; текущий ремонт жилых помещений

	20703,45
	0
	Ремонт жилых помещений

	кв.м.
	1782,20
	100,0
	 312,40
	 150,0
	150,0
	261,80
	 235,0
	273,0
	150,0
	150,0

	4.
	Поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда
	2109,73
	0
	Проведение экспертизы жилых помещений
	ед.
	74
	6
	4
	6
	6
	1
	33
	   6
	 6


	  6

	5.
	Приобретение индивидуальных приборов учета и материалов для проведения ремонта общедомового имущества
	1200,00
	0
	Приобретение приборов учета


	  ед.


	150
	0


	0


	0


	0


	0


	0


	50


	50
	50

	
	
	
	
	Приобретение материалов для проведения ремонтных работ


	пог.м
	450
	0


	0


	0


	0


	0


	0


	150,0


	 150,0


	150,0


       Заместитель Главы администрации по вопросам городского хозяйства                                                                   Самсоненко К.В.                                     
